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Bestyrelsens årsevaluering 2025 
 
Med udgangspunkt i de skriftlige evalueringer, som skolens elever og deres forældre har 
lavet, kan bestyrelsen konkludere følgende: 
 
Vi kan konstatere ud fra forældrenes evaluering, at mange vælger Galtrup Efterskole pga. 
den generelle stemning under deres besøg, og også i høj grad pga. muligheden for faglig 
eller social støtte. Skolens store tilbud af valgfag har også positiv betydning for skolevalget. 
Forældrenes forventninger til deres barns sociale og personlige udvikling betyder meget - 
forventninger som skolen er gode til at indfri. ​
Evalueringen giver os det indtryk, at forældrene generelt er tilfredse med skoleopholdet. 
Forældrene viser også stor tilfredshed med de kanaler, skolen kommunikerer med dem på 
(kontaktlærer/kontor). ​
Når forældre spørges om, hvad eleverne får med herfra, fremhæver forældrene de fleste 
elementer på skolen som noget positivt. Det er dog især de to udlandsture, de individuelle 
hensyn, de fysiske rammer samt skolens inklusion- og mentortilbud, de er glade for. ​
Der er også forældre, som ønsker øget fokus på det boglige, hvilket medarbejderne vil 
arbejde med som fokusområde fremover. 
Evalueringen giver også anledning til, at forældrene giver nogle “gode råd”, som 
medarbejdergruppen lytter til, og vil arbejde med i det kommende skoleår. Her skal 
eksempelvis nævnes, at skærpede regler for elevernes brug af mobiltelefoner i hverdagen 
indføres i skoleåret for at fremme fællesskabet og elevernes trivsel. 
 
Elevernes evaluering giver indtryk af, at de har et positivt forhold til deres lærere. Deres 
evaluering antyder også, at der er god opbakning til at fortsætte arbejdet med den gode 
tone, respekt og arbejdsro i timerne. ​
Der ytres generelt tilfredshed med de fysiske rammer på skolen. ​
Det er positivt, at eleverne giver udtryk for, at de føler sig trygge på skolen. ​
Eleverne fremhæver en del af skolens arrangementer positivt, her er det især 
udenlandsturene til Østrig og Berlin, introturen, caféaftner, karneval samt elevrådsfest, der 
scorer højst. Eleverne viser også, at de har været tilfredse med Turné, virksomhedsbesøg, 
værelsesskifte alternativ uge og trivselsblokke.  
 
Skoleåret 2024-2025 har generelt set været et godt skoleår, som dog har været udfordret af 
det vigende elevtal i forhold til tidligere år. Det har været et skoleår, hvor der har været en 
del turbulens i elevflokken, trods dette er der skabt mange gode resultater mht. elevernes 
trivsel og læring, og flere fornyelser er taget i brug, bla. ændring af linjefag og 
valgfagsrækken.  
Bestyrelsen kan konstatere, at Galtrup Efterskole er en god skole i konstant bevægelse, 
med en aktiv ledelse og medarbejdergruppe, der arbejder konstruktivt og målrettet ud fra 
udvalgte fokuspunkter og har udgangspunkt i ovennævnte evalueringer. 
Bestyrelsen kan kun udtrykke stor tilfredshed med det arbejde, som ledelse og personale 
udfører ud fra skolens værdigrundlag. 
 


